
              

 

Nak Község Polgármesterétől 
  7215 Nak, Fő utca 127. 
  74/585-003 
 E-mail:  nakiok@tolna.net  

 

 

 

Tárgy: Nak Község 

településrendezési eszközeinek és 

településfejlesztési dokumentumainak 

2021 évi megalkotása teljes 

eljárásban, 

előzetes tájékoztatási és 

adatszolgáltatási  szakasz 

Iktatószám: N./284/2021. 
 

Tisztelt Címzett! 
 

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 

és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban Tftr rend.) 30.§-ban 

és 37.§-ban foglaltaknak megfelelően ezúton tájékoztatom, hogy Nak község 

Önkormányzata a településrendezési eszközeinek és az azt megalapozó településfejlesztési 

dokumentumok megalkotását határozta el, és a 1/2021.(I.18.) illetve a 2/2021.(I.18.) számú 

Képviselő-testületi határozatával fogalmazta meg a Településfejlesztési döntését.  
 

Önkormányzat az eljárás megindítása előtt, 11/2017. (IX.29.)  számú rendeletével 

döntött a településrendezési eszközeinek készítése és módosítása esetén alkalmazandó 

partnerségi egyeztetés szabályairól. (2. számú melléklet), melyet jelen eljárás során is 

alkalmazni kíván. 

Önkormányzat a településfejlesztési dokumentumok és településrendezési eszközök 

egyeztetési eljárását a Tftr rendelet 32.§-ban foglaltaknak alapján teljes eljárásként kívánja 

lefolytatni, a dokumentumok a Tftr rendelet 46/B.§ szerinti tartalommal készül,  
   

Jelenleg hatályos koncepció és településrendezési eszköz, a 40/2003(VII.8.) számú 

határozattal jóváhagyott Településfejlesztési Koncepció, a .4/2004(02.11) számú határozattal 

jóváhagyott Szerkezeti Terv. 

 

546/2020. (XII. 2.) Korm. rendelet 

a veszélyhelyzet ideje alatt egyes településfejlesztési, településrendezési és településkép-

védelmi szabályok eltérő alkalmazásáról 

A Kormány az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára, 

mailto:nakiok@tolna.net


a 4. § tekintetében az Alaptörvény 53. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, a koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. 

évi CIX. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1. § A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet szerinti 

veszélyhelyzet ideje alatt a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletet [a továbbiakban: 314/2012. (XI. 

8.) Korm. rendelet] az e rendeletben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni. 

 

2. § (1) A 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelettől eltérően 

a) a településképi követelményekről szakmai konzultációt – ezen belül szakmai tájékoztatást 

– tartani elektronikus úton is lehet, 

b) a helyi önkormányzat a partnerségi egyeztetés személyes megjelenést előíró szabályaitól 

eltérően a tájékoztatást, a véleménynyilvánítást és az egyeztetést elektronikus úton is 

lefolytathatja, 

c) az előzetes és munkaközi tájékoztatás lakossági fóruma elektronikus úton is történhet azzal, 

hogy az észrevételeket és javaslatokat a közzétételtől, videókonferenciától számított tizenöt 

napon belül lehet megtenni, kizárólag elektronikus úton, 

d) a településképi véleményezési eljárás lefolytatásához a kérelmet elektronikus úton kell 

benyújtani, 

e) a településképi bejelentési eljárás során az eljárást kezdeményező iratok kizárólag 

elektronikus úton terjeszthetőek elő, és 

f) a településrendezési eszközök záró szakmai véleményezése során tartott egyeztető 

tárgyalást – ideértve a tárgyalásos eljárás során tartott egyeztető tárgyalást is – elektronikus 

úton is meg lehet tartani. 

(2) Elektronikus útnak minősül 

a) az (1) bekezdés a)–c) pontja szerinti esetekben a helyi önkormányzat honlapján közzétett 

részletes szakmai tájékoztató, videókonferencia keretében az érintettek részére tájékoztatás 

tartása és kérdések megválaszolása, valamint a helyi műsorszolgáltató felületén megjelenő 

részletes szakmai tájékoztató, 

b) az (1) bekezdés f) pontja esetében az érintettek részvételével tartott videókonferencia. 

 



3. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) A 4. § az e rendelet kihirdetését követő tizenötödik napon lép hatályba. 

 

4. § (1) A Kormány e rendelet hatályát a koronavírus-világjárvány második hulláma elleni 

védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvény hatályvesztéséig meghosszabbítja. 

(2) Ez a rendelet 2021. február 8-án hatályát veszti. 

 

Előzőek alapján, a Tftr. kormányrendelet 37. §-ban foglaltaknak megfelelően ezúton kérem, 

hogy 21 napon belül az adott területre vonatkozóan ismertesse a hatás-és illetékességi 

körébe tartozóan, a jogszabályon alapuló követelményeit a jogszabályhely pontos 

megjelölésével, valamint a területek fejlődése és építési rendje szempontjából jelentős 

elvárásait, az adott területeket érintő ágazati elhatározásokat, intézkedéseket, terveket 

azok időbeli lefolyásának alakulásával, a szükséges adatokkal együtt.  

 

Előzőek megismerése alapján kérem, a Tftr rendelet 37.§-ban, valamint a kiemelt 

térségi és megyei területrendezési tervek, valamint a településrendezési tervek készítése 

során az országos, a kiemelt térségi és a megyei övezetek területi érintettségével 

kapcsolatos állásfoglalásra kötelezett államigazgatási szervek köréről és az eljárás 

részletes szabályairól szóló, 282/2009. (XII.11.) Korm rendeletben foglaltaknak 

megfelelően ismertesse a jogszabályon alapuló, az adott területre vonatkozó 

követelményeit, a településrendezési eszköz tartalmi követelményeivel kapcsolatos 

elvárásait, az adott területet érintő ágazati elhatározásait, valamint adatszolgáltatását 

megküldeni szíveskedjen. 

 

Továbbá kérem, hogy amennyiben az ön hatósága az egyes tervek, illetve programok 

környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005 (I.11.) Korm. rendelet 3. sz. mellékletének II. 

pontjában – mindig részt vevő – környezet védelméért felelős szerv, a 

környezetvédelemre kiterjedően kérem, a Nak község közigazgatási területére 

vonatkozóan szíveskedjen állásfoglalását megadni (kézhezvételtől számított 21 napon 

belül) a környezeti vizsgálat készítésének szükségességéről, illetve arról, hogy amennyiben 

szükséges, a mely tematikát követve kéri  a vizsgálat lefolytatását. 

Levelében feltétlenül jelezze, részt kíván-e venni az eljárás további szakaszaiban. 

Nak, 2020. március 10. 

 
.................................. 

Rácz Róbert 
polgármester 

 
 
 
 



 
Melléklet: 

1. számú melléklet: Településfejlesztési döntések 
2. számú melléklet: Partnerségi egyeztetés szabályai 

 
 
 
 

1. számú melléklet – településfejlesztési döntések 
 
 
 

Nak Község Polgármesterének 

1/2021. (I.18.) határozata: 

 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelet alapján 

alkalmazandó, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 

bekezdésében foglalt hatáskörömben eljárva úgy döntök, hogy Nak Község Önkormányzata 

Nak község egész közigazgatási területére kiterjedően elkészítetti a településrendezési 

eszközeit. 

 

Nak Község Polgármesterének 

2/2021. (I.18.) határozata: 

 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelet alapján 

alkalmazandó, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 

bekezdésében foglalt hatáskörömben eljárva úgy döntök, hogy Nak Község Önkormányzata 

Nak község egész közigazgatási területére kiterjedően elkészítetti a településfejlesztési 

eszközeit. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. számú melléklet - Partnerségi egyeztetés szabályai 
 

Nak Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól 

 

 

Nak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésének első fordulatában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - figyelemmel a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012 (XI. 8.) Korm. rendelet 29. §-

ában foglaltakra is – a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § E rendelet hatálya Nak község településfejlesztési koncepciójának, integrált 

településfejlesztési stratégiájának, településrendezési eszközeinek, településképi arculati 

kézikönyvének és településképi rendeletének készítése, módosítása során a 3. § szerinti 

partnerekre, valamint a partnerségi egyeztetés szabályaira terjed ki. 

 

2. § Nak község településfejlesztési koncepciójának (a továbbiakban: koncepció), integrált 

településfejlesztési stratégiájának (a továbbiakban: stratégia), településrendezési eszközeinek, 

településképi arculati kézikönyvének és településképi rendeletének vagy azok módosításának 

a lakossággal, érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel 

történő véleményeztetése a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 

és jelen rendeletben meghatározott szabályok szerint történik. 

 

2. A partnerek meghatározása 

 

3. § A partnerségi egyeztetésben az alábbi természetes személyek, jogi személyek és jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezetek (a továbbiakban: partnerek) vehetnek részt: 

a)  a település közigazgatási területén ingatlannal rendelkezni jogosult természetes vagy 

jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet,  

b)   a naki székhellyel, telephellyel rendelkező gazdálkodó szervezet, 

c)   a naki székhellyel bejegyzett civil szervezet, 

d) a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 98. § (2) 

bekezdés c) pontja alapján a településrendezési eszközök véleményezési eljárásába - a 

partnerségi egyeztetés megkezdése előtt legalább 30 napnál korábban - a polgármesternél 

írásban bejelentkező egyéb szervezet. 

 

3. A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 

 

4. § (1) Koncepció vagy stratégia készítése esetén a partnerek tájékoztatása – a Korm. 

rendelet szerinti előzetes és munkaközi tájékoztató keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületen,  

b) a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 



 

(2) A koncepció és a stratégia módosítása esetén a partnerek tájékoztatása az elkészült 

tervezetről – a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató keretében – a 

www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján történik.  

5. § Településképi arculati kézikönyv (a továbbiakban: kézikönyv), településképi rendelet 

készítése vagy módosítása esetén a partnerek tájékoztatása – a Korm. rendelet szerinti 

előzetes és munkaközi tájékoztató keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületen,  

b) a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 

 

6. § (1) Településrendezési eszközök teljes eljárásban történő készítése, módosítása esetén a 

partnerek tájékoztatása – a Korm. rendelet szerinti előzetes és munkaközi tájékoztató 

keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületen,  

b) a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 

 

(2) Településrendezési eszközök egyszerűsített eljárásban történő készítése, módosítása esetén 

a partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – a Korm. rendelet szerinti munkaközi 

tájékoztató keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületen,  

b) a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 

 

(3) Településrendezési eszközök tárgyalásos eljárásban történő készítése, módosítása esetén – 

a (4) bekezdés szerinti eset kivételével, - a partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről, - a 

Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató keretében –  

a) közterületen elhelyezett önkormányzati hirdetőfelületen,  

b) a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján, továbbá  

d) lakossági fórum keretén belül szóban történik. 

 

(4) Településrendezési eszköz készítésének vagy módosításának tárgyalásos eljárása során, a 

Kormány által rendeletben kihirdetett veszélyhelyzet esetén, az érintett településen a 

veszélyhelyzet következményeinek a felszámolása vagy a további, közvetlenül fenyegető 

veszélyhelyzet megelőzése miatt indokolt, a partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – 

a Korm. rendelet szerinti munkaközi tájékoztató keretében, - a www.nakkozseg.hu honlapon 

közzétett hirdetmény útján történik. 

 

(5) Településrendezési eszközök állami főépítészi eljárásban történő készítése, módosítása 

esetén a partnerek tájékoztatása az elkészült tervezetről – a Korm. rendelet szerinti munkaközi 

tájékoztató keretében – a www.nakkozseg.hu honlapon közzétett hirdetmény útján történik. 

 

7. § (1) A hirdetménynek – előzetes tájékoztató esetén - tartalmaznia kell: 

a) a Korm. rendelet 37. § (3) bekezdésében foglaltakkal összhangban az érintett 

államigazgatási szervek számára tájékoztatásra bocsájtott dokumentumot, 

b) a partnerek észrevételeinek benyújtására nyitva álló határidőt és 

c) a postacímet vagy elektronikus levélcímet, ahova az észrevétel megküldhető. 

 

(2) A hirdetménynek – munkaközi tájékoztató esetén - tartalmaznia kell: 

a) az érintett államigazgatási szervek számára tájékoztatásra bocsájtott dokumentumokat, 

tárgyalásos és állami főépítészi eljárás esetén, legalább a tervezet összefoglaló leírását és 

http://www.nakkozseg.hu/
http://www.nakkozseg.hu/


az elkészült jóváhagyandó munkarészeket, 

b) a partnerek észrevételeinek benyújtására nyitva álló határidőt és 

c) a postacímet vagy elektronikus levélcímet, ahova az észrevétel megküldhető. 

 

8. § A lakossági fórum összehívására és lebonyolítására a Nak község Önkormányzata 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletében 

foglalt szabályozás az irányadó. 

 

4. A javaslatok, vélemények dokumentálásának, elfogadásának és nyilvántartásának 

módja 

 

9. § (1) A partnerek a lakossági fórumon szóban észrevételt tehetnek, amelyet jegyzőkönyvbe 

kell foglalni. A lakossági fórumot követő 8 napon belül, valamint lakossági fórum hiányában 

a hirdetmény közzétételét számított 8 napon belül a partnerek írásos észrevételeket tehetnek 

az alábbi módokon: 

a) papíralapon a Polgármesternek címezve, Nak Község Önkormányzatának címére 

(7215 Nak, Fő u. 127.) történő megküldéssel, vagy 

b) elektronikus levélben a hirdetményben meghatározott e-mail címre történő 

megküldéssel, amennyiben a hirdetmény ilyet tartalmaz. 

 

(2) Azt a partnert, aki az (1) bekezdés szerint közétett határidőn belül véleményt nem 

nyilvánított, javaslatot nem tett, a határidő leteltét követően hozzájáruló partnernek kell 

tekinteni, az egyeztetési további szakaszaiban és elfogadási szakaszban egyaránt. 

 

(3) Tárgyalásos eljárásban, az egyeztető tárgyalás vonatkozásában az eljárásban érintett 

partnernek az egyeztető tárgyalást megelőző partnerségi egyeztetésben jogszabályon alapuló 

ellenvéleményt tett partnert kell tekinteni. 

 

(4) Az (1) bekezdés szerint beérkezett vélemények tisztázása érdekében a polgármester a 

véleményező partnerrel meghívásos egyeztető tárgyalás keretében további egyeztetést 

kezdeményezhet, amelyről jegyzőkönyvet kell készíteni.  

 

(5) Azt a partnert, aki a partnerségi egyeztetés során határidőn belül véleményt nem adott, 

vagy adott, de a (4) bekezdés szerinti meghívásos egyeztető tárgyaláson a meghívás ellenére 

nem vett részt, kifogást nem emelő partnernek kell tekinteni, az egyeztetés további 

szakaszaiban és elfogadási szakaszban egyaránt. 

 

(6) A beérkezett javaslatokat, véleményeket a főépítész az (1) bekezdésben megjelölt határidő 

elteltét követően továbbítja az arculati kézikönyv, településképi rendelet, fejlesztési 

dokumentum vagy a településrendezési eszköz készítésével megbízott tervezőnek. 

 

(7) A tervező a véleményekkel, javaslatokkal kapcsolatos szakmai véleményét – a tervezési 

szerződésben megállapított határidőben - megküldi az önkormányzat részére, a 

Polgármesternek címezve. 

 

(8) A szakmai javaslatok alapján a főépítész a vélemények, javaslatok elfogadására, el nem 

fogadás esetén indokolására vonatkozó döntés-tervezetet készít. 

 

10. § (1) A beérkezett vélemények, javaslatok elfogadásáról vagy el nem fogadásáról, az el 

nem fogadás indokolásáról – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a képviselő-testület dönt.  

 



(2) Településrendezési eszköz tárgyalásos vagy állami főépítészi eljárásban történő 

lefolytatása esetén a beérkezett partneri vélemények, javaslatok elfogadásáról vagy el nem 

fogadásáról, az el nem fogadás indokolásáról a Polgármester dönt. 

 

(3) Minden a partnerségi egyeztetéssel kapcsolatos Korm. rendeletben és jelen rendeletben 

nem szabályozott kérdésben a Polgármester dönt, a vonatkozó eljárási szabályok megtartása 

mellett. 

 

11. § (1) A jelen rendeletben foglaltak szerint beérkezett véleményeket, javaslatokat a 

főépítész a tárgy és az eljárási szakasz rögzítésével, a beérkezés sorrendjében nyilvántartja.  

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti nyilvántartás legalább az alábbiakat tartalmazza: 

a) a véleményező, javaslattevő nevét, továbbá lakhelyét, székhelyét, vagy telephelyét,  

b) a vélemény beérkezésének időpontját,  

b) a vélemény, javaslat rövid tartalmát, 

c) a véleményezési szakasz lezáró, vagy a 10. § (2) bekezdés szerinti döntést követően 

a véleményt, javaslatot elfogadó, vagy elutasító képviselő-testületi határozat számát, 

illetve a Polgármester döntését. 

 

(3) Az (1) bekezdés szerinti dokumentumokat a közfeladatot ellátó szervek iratkezelésére 

vonatkozó szabályok szerint, az ott meghatározott határidőig kell őrizni. 

 

5. Az elfogadott koncepció, stratégia, kézikönyv, településképi rendelet és 

településfejlesztési eszköz nyilvánosságát biztosító intézkedések 

 

12. § A Polgármester – a feladatkör szerint illetékes szervezeti egységek útján – gondoskodik 

az elfogadott koncepció, stratégia, kézikönyv, településképi rendelet és településrendezési 

eszköz elfogadást követő 15 napon belüli közzétételéről, a www.nakkozseg.hu honlapon. A 

honlapon történő közzététel nem mentesít a Korm. rendelet 43. és 43/B. §-a szerinti egyéb 

közzétételi szabályok teljesítése alól. 

 

13. § Az elfogadott koncepcióról, stratégiáról és ezek módosításáról szóló, a Korm. rendelet 

30. § (13) bekezdésben foglaltak szerinti tájékoztatásról a polgármester a főépítész útján 

gondoskodik. 

 

6. Záró rendelkezések 

 

15. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Ezen rendelet rendelkezéseit a rendelet hatálya lépését követően induló egyeztetési 

eljárásokban kell alkalmazni. 

 

Nak, 2017. szeptember 28. 

 

 

 

 Rácz Róbert dr. Bittó Ágnes 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetése 2017. szeptember 29. napján megtörtént. 

 



 

3. számú melléklet – Fejlesztések bemutatása 
 
 

Teljes közigazgatási  területre készülő új dokumentumok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





I G A Z O L Á S
Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló 451/2016. (XII.  19.) Korm.
rendelet alapján nyújtott azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés (AVDH) központi elektronikus ügyintézési
szolgáltatás keretében a Szolgáltató, azaz a NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt., elektronikus bélyegzővel
és időbélyegzővel látta el.


A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 325. § (1) bekezdés g) pontjában foglaltaknak megfelelően, az
azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum teljes bizonyító erejű
magánokirat. A polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 323. § (4)-(5) bekezdésében és az elektronikus
ügyintézés  részletszabályairól  szóló  451/2016.  (XII.  19.)  Korm.  rendelet  113.  §  (4)  bekezdésében  foglaltaknak
megfelelően az azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatás keretében hitelesített dokumentum
közokirat, ha azt bíróság, közjegyző, ügyész vagy más hatóság, illetve közigazgatási szerv ügykörén belül, a jogszabályi
rendelkezéseknek megfelelő módon állította ki.


Az Igazoláshoz tartozó dokumentum az azonosítást elvégző, hitelesítést kérő szakrendszertől kapott adatok alapján az
alábbi hivatalos személytől származik:


Neve: Rácz Róbert


Egyedi azonosítója: racz.robert@dalmand


Beosztása: polgármester


Szervezeti egység megnevezése: Nak Község Önkormányzata


Szervezet megnevezése: Nak Község Önkormányzata


A hitelesítés időpontja: 2021-04-14T14:19:38+02:00


Ez az elektronikus dokumentum két, egymástól elválaszthatatlanul összetartozó részből, az eredeti dokumentumból és záradékból áll.
Az Igazolás című jelen záradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A záradék olvasható szöveges formában rögzíti
az eredeti dokumentum hitelesítésének körülményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.


A szolgáltató elérhetőségei


Csatlakozott szakrendszerek: helpdesk@nisz.hu
Honlap:  http://szeusz.gov.hu/avdh







 
	 
		 
	
	 
		 avdh.gov.hu
		 
			 
		
		 
			 avdh.gov.hu			
			 
				 
					 userpwd
				
				 
					 edirectory
				
				 
					 Rácz Róbert
					
				 
					 racz.robert@dalmand
					
				 
					 polgármester
				
				 
					 Nak Község Önkormányzata
				
				 
					 Nak Község Önkormányzata
									
				 
					 2021-04-14T14:19:38+02:00
										
			
		
	



		2021-04-14T14:19:40+0200


		2021-04-14T14:19:42+0200




